区 域 外 就 学 届 出 書

令和  年  月  日

箱根町教育委員会  様

（保護者）

住  所

氏  名

 下記のとおり就学させますので、学校教育法施行令第９条第１項に基づき、

就学承諾書を添えて届け出ます。

児童・生徒

住  所  箱根町

氏  名  性別 男・女

生年月日     年  月  日 生

就学先学校名及び学年

所在地

学校名

学年 第     学年

就学期間
自  令和  年  月  日

至  令和  年  月  日

備考

注）「就学承諾書」とは、私立学校・国公立学校及び他の市町村立小・中学校に

おける、就学を承諾する権限を有する者の承諾を証する書面をいう。

※就学又は入学承諾書を届出書と併せて提出してください。